
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  20.04.2024

Varenummer 170060   1/1
PR
O
D1

99
97

 
 
17

00
60

Produktbeskrivelse
Heede Stærke Gustav er bolcher, som har et stærkt fyld af lakridspulver. 

Specifikationer

Produktbetegnelse Bolcher

Varemærke Heede

Vareserie Stærke Gustav

Vægt, netto 25 kg

Holdbarhed 24 måneder fra produktionsdato

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, rent og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 4 pk 39 cm 20.5 cm 22.5 cm 5701346004541

pk 1 stk 19 cm 19 cm 11 cm 5701346004541
*

Bolcher, Heede Stærke Gustav, 25 kg
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